
公募結果一覧表

1

円16,000

10,000 円

29,000 円

32,000

ダイドーベンディング近畿株式会社

円

689,000 円

118,000 円

自販機設置場所

応募状況

設置業者
入札
参加
者数

貸付料
予定価格

最低貸付料
（年額・税抜き）

貸付料
（年額・税抜き）

消防本部
総務課

市民生活部
文化・スポーツ振興

室
市民生活部

文化・スポーツ振興
室

市民生活部
文化・スポーツ振興

室

建設交通部
都市・交通課

所管課 番号 施設名

福知山市厚生会館

井ノ奥公園

福知山市消防防災センター

消防本部
総務課

上下水道部
経営総務課

上下水道部
経営総務課

1

2

3

1

1

2

1

2

福知山市厚生会館

福知山市佐藤太清記念美術館

16,000

10,000

29,000

22,000

110,000

46,000

44,000

9,000

円

円

円

円

円

円

円

円

1ダイドーベンディング近畿株式会社

ダイドーベンディング近畿株式会社 1

ダイドーベンディング近畿株式会社 1

ダイドーベンディング近畿株式会社 2

ダイドーベンディング近畿株式会社 3

ダイドーベンディング近畿株式会社 2

ダイドーベンディング近畿株式会社 2

美術館売店前（市道側）

福知山消防署北分署

上下水道部庁舎

消防署北分署２階　廊下

消防防災センター１階　玄関ホール

駐車場トイレ

１階ロビー西側

１階ロビー東側

庁舎２階

円9,000

円138,000

福知山終末処理場 管理棟１階


