

公募結果一覧表

所管課	番号	施設名	自販機設置場所	貸付料 予定価格 最低貸付料 (年額・税抜き)	応募状況		
					貸付料 (年額・税抜き)	設置業者	入札 参加 者数
市民生活部 文化・スポーツ振興室	1	福知山市厚生会館	1階ロビー東側	16,000 円	16,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	1
市民生活部 文化・スポーツ振興室	2	福知山市厚生会館	1階ロビー西側	10,000 円	10,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	1
市民生活部 文化・スポーツ振興室	3	福知山市佐藤太清記念美術館	美術館売店前（市道側）	29,000 円	29,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	1
建設交通部 都市・交通課	1	井ノ奥公園	駐車場トイレ	22,000 円	32,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	2
消防本部 総務課	1	福知山市消防防災センター	消防防災センター1階 玄関ホール	110,000 円	689,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	3
消防本部 総務課	2	福知山消防署北分署	消防署北分署2階 廊下	46,000 円	118,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	2
上下水道部 経営総務課	1	上下水道部庁舎	庁舎2階	44,000 円	138,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	2
上下水道部 経営総務課	2	福知山終末処理場	管理棟1階	9,000 円	9,000 円	ダイドーベンディング近畿株式会社	1